Fenioletense in locum ubi dicitur Bolicar- ut per ipsam nullatenus possent restau-

nea abba Basileus presbyter cum omni rari : intimans etiam qualiter jamdudum
congregatione qui ibidem serviunt piissimus genitor noster Ludovicus que-

propter remedium anime mee monasterio dam beneficiola ad augmentum sue eccle-

Fenioletense in Alaceitia de villa Kalliano sie perpetualiter possidenda contulerat.

in locum ubi dicitur ad Arborario, donc Cujus peticionem ac intimacionem neces-

vobis vineam que ab eo ipsa medie- sariam esse cognoscentes, placuit celsi-

tate mibi ex comparacione; &adfrontat tudini nostre pro remedio anime nostre

ipsa vinea de parte Circii sic dono ad nostrique genitoris, atque predulcissime

domum Sancti Martini, dum ego vivo in genitricis nostre Adeleidis deprecationem,

mea sit potestate, post obitum meum quatenus ad eandem Ecclesiam , scilicet

ad domum Sancti Martini si quis contra S. Justi & S. Pastoris, necnon & S. Pauli

hanc cartam donationis venerit ad irrum- confessoris qui ibi corpore requiescit,

pendum ista donatio firmis & stabilis abbatiam Sancti Laurentii cum omnibus
permaneat Facta hec carta donationis suis villulis & cellis atque terminis cum
secundo idus marcii, anno primo régnante sua integritate locorum, veluti in pre-

Karolo rege. S. Leuva monachus qui hanc ceptis monachorum ab antecessoribus nos-

istam kartam donationis fieri, & testes fir- tris piissimis regibus factis, perpetualiter

mare rogavi. S. Benedictus. S. Ervedeus. concederemus : eo videlicet tenore ut sti-

S. Blanderico. In Christi nomine Jovesin- pendia monachorum ibidem degentium

dus levita, qui hanc kartam donationis juxta vires presulis non deficiant^ & in

scripsi & signavi. ipsocomitatu NarbonensiColonicas fiscum

cum omni integritate. Addimus quoque
~~~~ prephate ecclesie SS. Justi & Pastoris ex

nostra regali liberalitate in comitatu Re-

20. — XX densi, abbaciam Cubarias cum ecclesiis,

cellulis, villis, villaribus & omnibus adja-

Charte du roi Charles le Simple en ^^^^iis suis ac mancipiis utriusque sexûs

i\.,^, ^ ^^ T< T.^ J KT 1. -L
ad eundem locum pertinentibus ; & injaveur de L epuse de iSarhonne^. . „ , . ^ ^ , • .° comitatu bubstantionense, iiscum Juinia-

IxT
.,/>.,,;„« ç^^^*^ Qr ;,j-.-j ^ T» • •. cum cum ecclesia; in comitatu NemausenseN nomine bancte & individue Trinita- '

.

în T/o^^i .0 r : ^ «« • • * 1
suburbio Castro Salavense, in valle Oce-

tis, Karolus divina propiciante clemen- ,. 1 • o • o

tia rex. Si erga loca sanctorum divino cul- If,f ^',!f
'
^"J^^^^""